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SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

Portaria Nº 001/ 2023 – EEMTI PROFESSOR JOSÉ TELES DE CARVALHO

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

CANDIDATO (A) UNIDADE / COMPONENTE CURRICULAR PLANO DE AULA

ANA MARIA ALVES NETA

Eletiva de Linguagens

22,0

DESÂNGELA BARBOSA DE FARIAS 27,0

EMANUELLA DE SOUZA RAMALHO 30,0

FRANCISCO CARLOS SOARES FERREIRA 27,0

JAKELINE GONÇALVES DANTAS Não compareceu

JOÃO PAULO DA SILVA MACIEL 22,0

JOSÉ DANIEL DE FIGUEIREDO PEREIRA 28,0

LÚCIA MONTE DE OLIVEIRA 20,0

MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 21,0

ANA CARLA NASCIMENTO SANTOS

Eletiva de Matemática

Não compareceu

CÍCERA JAMILE VIEIRA MARIANO 26,0

FRANCISCA VENÂNCIO DA SILVA 19,0

FRANCISCA VIVIA TEIXEIRA COSTA 29,0

FRANCISCO ADAÍLTON CÉSAR 22,0

JOÃO ÉRISON GRANGEIRO DE MORAIS Não compareceu

JOSÉ ALISSON DA SILVA Não compareceu

JOSÉ ISRAEL EUZEDS RODRIGUES DA SILVA 19,0

REGINÁRIA DOMINGOS LUCENA 18,0

ALEUDO DE SOUSA

Eletiva de Ciências da Natureza

21,0

ANA KAROLAYNE ANGELIM FERREIRA 26,0

AURELIANO SILVA DO NASCIMENTO 24,5

CAMILA ALMEIDA ALVES 23,5

CAMILA ALMEIDA DE SOUZA 26,5

FÁBIO ALEX SARAIVA CRUZ 19,5

FRANCISCA VIVIA TEIXEIRA COSTA 27,5

FRANCISCO ADAÍLTON CÉSAR 22,0

GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS DUARTE 27,0

JAQUELINE SILVA MOURA 26,0

JULIEDI SANTOS DE ALMADA 23,5

MAURI FERREIRA GOMES 22,0

MAYARA MACEDO LIMA 28,0

RAIMUNDO MIGUEL DA SILVA JÚNIOR 26,5

TATIANA MARIA DE LOURDES SEVERINO 24,5

WANDERSON PEREIRA SANTOS 20,0
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GABRIELI MARTINS DA SILVA

Eletiva de Ciências Humanas

19,0

HERMISTRONG XAVIER DE SOUZA 21,0

JOSÉ ROBSON ROCHA DA SILVA 29,0

JOSEFA MARIA ROCHA 21,0

LUIZ GONZAGA BANDEIRA NETO 30,0

MICHELLE NUNES FERREIRA CABRAL 29,0

SEBASTIÃO GONÇALVES DE LIMA Não compareceu

ANA MARIA ALVES NETA

Formação Profissional

22,0

ANTÔNIO JOSSEAN COUTINHO CRUZ 28,0

DESÂNGELA BARBOSA DE FARIAS 27,0

EMANUELLA DE SOUZA RAMALHO 22,0

FÁBIO ALEX SARAIVA CRUZ 23,0

FRANCISCA VENÂNCIO DA SILVA 19,0

FRANCISCO CARLOS SOARES FERREIRA 25,0

HERMISTRONG XAVIER DE SOUZA 21,0

JAKELINE GONÇALVES DANTAS Não compareceu

JOÃO PAULO DA SILVA MACIEL 22,0

JOSÉ DANIEL DE FIGUEIREDO PEREIRA 28,0

JOSÉ ISRAEL EUZEDS RODRIGUES DA SILVA 18,0

MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 21,0

MAYARA MACEDO LIMA 26,0

ANA MARIA ALVES NETA

TRILHAS de Linguagens e suas Tecnologias

22,0

DESÂNGELA BARBOSA DE FARIAS 27,0

EMANUELLA DE SOUZA RAMALHO 30,0

FRANCISCO CARLOS SOARES FERREIRA 26,0

JOÃO PAULO DA SILVA MACIEL 22,0

LÚCIA MONTE DE OLIVEIRA 20,0

MAELY PEREIRA DOS SANTOS Não compareceu

MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 21,0

MICSON HORCHE PEREIRA DOS SANTOS Não compareceu

ANA CARLA NASCIMENTO SANTOS

TRILHAS de Matemática e suas Tecnologias

Não compareceu

CÍCERA JAMILE VIEIRA MARIANO 26,0

FRANCISCA VENÂNCIO DA SILVA 19,0

FRANCISCA VIVIA TEIXEIRA COSTA 29,0

FRANCISCO ADAÍLTON CÉSAR 22,0

JOÃO ÉRISON GRANGEIRO DE MORAIS Não compareceu

JOSÉ ALISSON DA SILVA Não compareceu

JOSÉ ISRAEL EUZEDS RODRIGUES DA SILVA 19,0

REGINÁRIA DOMINGOS LUCENA 18,0
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ALEUDO DE SOUSA

TRILHAS de Ciências da Natureza e suas Tecnologias

21,0

ANA KAROLAYNE ANGELIM FERREIRA 26,0

AURELIANO SILVA DO NASCIMENTO 26,0

CAMILA ALMEIDA ALVES 23,5

CAMILA ALMEIDA DE SOUZA 26,0

FÁBIO ALEX SARAIVA CRUZ 21,5

FRANCISCA VIVIA TEIXEIRA COSTA 27,5

FRANCISCO ADAÍLTON CÉSAR 21,5

GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS DUARTE 27,0

JAQUELINE SILVA MOURA 26,0

JULIEDI SANTOS DE ALMADA 23,5

MAURI FERREIRA GOMES 22,0

MAYARA MACEDO LIMA 28,0

RAIMUNDO MIGUEL DA SILVA JÚNIOR 26,5

TATIANA MARIA DE LOURDES SEVERINO 24,5

WANDERSON PEREIRA SANTOS 20,0

HERMISTRONG XAVIER DE SOUZA
TRILHAS de Ciências Humanas e suas Tecnologias

21,0

JOSÉ ROBSON ROCHA DA SILVA 29,0

SEBASTIÃO GONÇALVES DE LIMA Não compareceu

Diretor Escolar

Brejo Santo – CE, 31 de janeiro de 2023.
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